
W F T

S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro urMstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. '
. . ..

O: SO 01 Stavební úpravy objektu skladu STS

R: 01,1 . Stavební ůp'ravy objektu skladu STS · :. . .:. " .
Ĺ

položkový soupis prací a dodávek

P,č- Číslo položky

Díl: 98 '
641981331111r00

651981511113r00
l
t

66 981511114R00

67|9799g0103Roo

68!979990105ROO

69 9799901,08R00

70 979083117R00

71 j979o83191Ro0

.

Ďíl: gg'..:,í ." -"
721999281105roo

;;l
l

Díl: 711 ' '--
73 711150031RAB

Díl: 712 .
74j712311101Rz1

75Ĺ712341659RT1

76 712372111RM3

77 712391171RZ5

, . .. , . . ., ,
r

Název položky ' . , · MJ Množství Cena) MJ Ce|kem E
dodatečně vrtaný prostup do Zděŕ'é stěny tí. 300 mm DK 180. zapravení po osazení potrubí.
viz přílohy Ťec|)nlcká zpráva, Tabulka prostupů a výkresová dokLlmenlace, vC. přesunu hmot a likvidace suti

Demolice . ' ' . '
jDemolice vysokých komínů a věži z cihel. zdiva postupným rozebíráním l m3 ' 82,08000!
viz BOS - bourání komínového zdiva po základovou Kci : {3,0'1,8-0,6'0,6'3)'19,0 82,08000
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním, z betonu prostého nebo kamenného zdiva ! m3 : 31,68300!
na maltu cementovou i i j;
víz příloha Bour'aci práce : ,
patky: 0,6'0,6"0,6"4+1,5"1,5*0,4'4 " 4,46400
základové pasy : {9,5'2+7,5)"0,6"0,6 ' 9,54000
podlahová deska : 8,8'7,5"0,15 " ' 9,90000
podlaha : 9,35"7,8*0,1 ' 7,29300

.terénni schodiště : 2,7*0,6'0,3 0,48600
iOemQlice konstmkcí objektů postupným rôz'ebiránim, ze železóbetonu ! m3 23,07200'

viz příloha Bourací práce :
střešní panely- část od osy A do poloviny ŕOZfŇtĹ mezi"osami B-C :9,6'8,4"0,25 . 20,16000 ' '
sloupy : 0,4'0,4*4,55'4 2,91200

)PopIafek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů i t 75,40554j- :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 75,40554 75,40554
lPop|atek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x3O cm ) t 147,74400j
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 147,74400 147,74400

1Popla(ek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů j t 55,60352j ',:',

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 55,60352 55,60352
!Přes 5000 m do 6000 m ! t 278,75306j ,,e

Demontážni hmofnosli z položek s pořadovými čisty: :
64,65,66,:
Součet: :278,75306 278,75306

:za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m ' l t 1 115,012241
Demontážni hmQlnosti z položek s pořadovými čisfy: :
64,65,66, :
Součet: : 1115,01224 1 115,01224

,Staveništní přesun hmot ·-:.. ',.;.'.",..:: ', · .i',.; s,,;,,'-.' Č' : ,'": í ' ""
jpřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včelné i' t 78 62208 .či!
jvnějšich plášťů l ' l:
l výšky do 6 m, l
oború 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3,9,10,12,13,14,15,16,f8,19,20,21,22,23.24,25,33,34,36,37,38,42,43,44,45,64,65,66, :
Součet: : 78,62208 78,62208

l l . . I . ' -' ·;r, , ' " - · . , l . . -

"Izolace proti vodě · . . . , .· ' b"'. ..e : ,"" . . .i "'"t -'.,. ",
jko!ace proti vodě asfak. pásy přRavenim svislá 1 x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační l m2 I 15,00000
Ĺz modřf.?sfaku ti. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif,asfaltu u. 4 l l " ";:: ':: i:
jmm vbzka polyesterové rouno, j l ,.':' ,j ::,.,.,2.
viz N06 - doplněni/oprava části izolace po odbourání komínu : 5,0'3,0 15,00000

Povlakové' krytiňy . '" , 'b. . :, ·' ': , ·. " . ..', . , '. "' : -"' :1 ', " '
lPov|akové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, ) m2 : 140,95550|!1
jvčetně dodávky materiálu l l ĺ:! ;Ej,';"
viz přibhy D.SO 01. :
STOl - střecha : 16,1"8,755 140,95550

lPov|akové krytiny střech do 10° pásy přňavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu - m2 i 140,95550j:" ii'":
viz příbhy D.SO 01. :
STOl - střecha : 16,1"8,755 140,95550
Povlakové krytiny stře© do 10° (ermoplasfy kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro ti. izolaÉe do 300 m2 165,92550j',ú, 'iŠ i..-

mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm
uCeiné ukôlvení k µôdkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překryti kotev fólií.
Střešní krytina bude dodána jako systém včetně všech typových doplňků podle techno|oglckého předpisu výrobce této fóliové krytiny. Lišty a klempířské
výrobky z popIastovaneh,o plechu jsou součástí dodávky střešní krytiny a nejsou jmenôvňé specifikovány ve výpise klempířských výrobků. podrobný popis
viz Skladby konstrukcí a Qedall atiky.
viz příbhy D.SO 01. :
STOl - střecha : 16,1'8,755 140,95550
STOl - střecha - vytaženi na atiku : (7,65'2+15,05"2)"0,55 ' 24,97000
Textňie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkarié poYpropyknové textille plošné m2 165,92550j :!;!! '

|hmotnost1 300 g/m2 ,
viz přílohy OSO 01. :

Zpracováno programem BUIL.Dpawer S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 48
l'

l' , Pi



W " F

S: 5517-2 HZS JMK Zařízeni Tišnov - f"ojěkt pro urMstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1, etapa inv.č. '
P

O: SO 01 . Stavební úpravy objektu skladu STS
. .,.-G. .. :·:1 :" '. .:' -: . · , . . . ' . , ' ..,Ri:f. Oí i1:'.'ž',",': Stavební @ravy objektu skladu STS . . ' 'i- ' :

': : .' ' " ', '": i . .'. -' ' '
; ·-.. . · - ".' . . ' ' :· : . .·

, .. . .

položkový soupis prací a dodávek

. . . . , . . .. ,. . , t
, . ' ' : ' ,. . · : ' . . 'f . . F

P.č.Číslo inožky NáZev' položky MJ MnožsŇÍ . Cériá l mj eeikém '
STOl - střecha :16,1"8,755 . 140,95550
STOl - střecha - vytaženi na atiku : (7,65'2+15,05"2)'0,55

78 !712811101RZ1 }Samostalné vytaženi izolačního povlaku za studena nátěreřn 1 x, penetračním lakem (ALP),
ji lvcetne dodávky matertálu

m2 l
;

24,97000
31,94700!!

'
na konstrukce převyšujíci úroveň střechy,
viz přlbhy D.SO 01. :
STOl - střecha - vytaženi na atiku : (7,9'2+15,25"2)"0,69

79 712841559ROO 'Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci i m2
C

31,94700
31,94700Í.

l
:'"

na konstrukce převyšující úroveň střechy,
viz přibhy D.SO 01. :
STOl - střecha - vytaženi na atiku : (7,9'2+15,25"2)'0,69

80 9987Ů102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m ' t l
81j628522691R

50 m vodorovně
jpás izolačnÍ z modifikovaného asfaltu natavilelný; nosná vložka skehá rohož + Al fólě: horní
Ĺstrana jgmný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm
Odkaz na mri. položky pořadí 75 :140,95550'1,15
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 31,94700'1,2

m2

31,94700
1,00000,.

200,43523j

í'
162,09883
38,33640

|Díl:'"713.:' '·"'":"' "" Izolace tepelné · ' ' ' . " " ' " .
- 82 ' 713141326roo jMontáž tepelné izolace střech na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy l m2 i 120,47500j

viz přílohy D.SO 01. :
STOl. -střecha : 15,25"7,9 120,47500

83 998713201ROO ĹPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
r

l % 1,00000!'

84j28375971R
ir

50 m vodorovně
deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinřteltepelné vodivosti 0,037 W/mk m3 """"t

;:3Čátek souČtu

celková tlôušľka 200-365 mm : (0,1&10qO,:?50)/2'1,?2
Konec provÔzního $¢2uCtu

' OcÍkaz na mn. položky pořadí 82 :120,47501'0,1989

ô,i9890

23,96248
Díl:'720 " .' 'Zdravôtechriick,ŕ iňstalace , . ." ' "' " ' . ' .' , . · '

85 72QPCO1 Zdravotně technické instalace, D+M i Soubo'j 1,00000:
kompMni dodávka a montáž. pockobný popis viz pňioha D.SO 01.0.1.4.2 - ZCR/\\/C)7'NÉ TECHNICKÉ INSTALACE'

" Ďi|,:·7ť4,':" ';,: " : KonStrukce klempířské ' ' r ·"
86 764814533R00 Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž i m i 52,2000017;

viz K/01 : 52,2 52,20000
87 998764201R00 jpřesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m í % 1,00000 t

50 m vodorovně

" ,l"Célkem ' " ' ' . - - '
jKSO:

801.67 budovy požárních stanic a zbrojnic
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18



K "T

S: 5517-2' HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č,
.

O: SQ 01 Stavební úpravy objektu skladu STS

iR:" 0'1.2 ' Silnoproudá elektrotechnika . , :' ' ' ' . ,F . .
. .S"

položkový soupis prací a dodávek

: , .. '. ' " : . ' . · ' .; · ' - · · - ' · - ' · " ' ' ' ' ' ' ,' ' ' , . : ' · ' " ' .'
.. , . , . . .Název polOžky ' . ' " ' . . " . , MJ Množství Cena /'MJ

Dozbrojení stávajÍcÍho rozvaděče Rxx · " .
jD - proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1+N/0,03, B IDA, 30mA ! ks : 1,00000'
Id - Jistič jednopólový 6/1/8, 6a

.

l ks l 1,00000!

jD -Termostat na DIN 230V,16A,-15 azO°C, O až +10°C, lP20 . i ks l 1,00000, ',
1"eímoslat na DIN 230V,1'3A, -15 až 0'C, O až +10'C, lP20 společně v dcAávce termostatu je lverlko'.'rii č!cl!o tepbty

Id - Řadové svorky do 4 mm2 i ks 4JJ0OOO| "
1M - Osazení přístrojů do rozvaděče RMD6 včetně prodrátování ! soubor! 1,00000:

' l '

P.Č. Číslo'položky
Díl:,MM,1 '

1j01.1EM01
2'01.1EM02

3,01.1EM03

Celkem

4!01.1EM04
5 01.1EM05

DíliM02
6j02EM01

Montážni materiál '
1d+m Kabelsměděným jádrem CYKY-J 3x1,5
!D+M Kabel sdělovací směděným jádrem JYTY-O 2x1,0

jD"M - Vodič Cu, H07V-K 6 zelenožlutý
Im -.Ukončeni kabelů v rozvaděči do 3X1,5 mm2
jM - Ukončení kabelů v rozvaděči do 2x1,0mm
!D + M- jednopóbvá ochrana profi přepětí, typ T2+T3

7 _ 02EM02
8 02ÉM03
9Ĺ02EM04

10j02EM05

1Ú02EM06

12 02EM07
13 02EM08
14 02EM09

í m ' 20,000cKjj.
l m 15,00000lž

i m l 20,00000|!

. i ks ; 1,00000!
j ks i 1,00000!,É

Ĺ .i ks 1,00000|?!

jednopá!o'/á ochrana proti přepětí, typ T2+T3 pro vyMváni vpusti 230V, umístěná v instalační
" ochrana bude připojena H0'7V-K 6 ziŽ ze svorkovnice přípojnice hlavního pospojc'vánl. '

|D - Drobný montážni materiál
'i M - pňpojení vyhřívání střešních vpustí 230V

M - připojeni tepelného čidla

krabici ped strepem pclh|lŽ chráněného zařízeni Přepěťová

15j02EM1ó
16|02EM11

Díl:'M06". -
17 ' 06EM01

D+M - plastová kabicová rozvodka nástěnná, min. lP44
jD"M EtektroinstalačnÍ lišta 18X13

. , ,Uzemnění a hromosvod ' . ' . . · · :
1d+m - spojovácí materiál pro pospojování
D+m - Zemnici pásek FeZn 30x4mm

jD+M - FeZn drát d=10mm
!D+M -AlMgSi drát d8 na podpěrách
íD+M - Podpěra vedeni na op!echováni atiky
jD"M - Podpěra vedeni do zdi
!D+M - Držák ochranné trubky
!D+M - Ochranná trubka 1,7m
1D+M - Svorka spojovací pro Fezn 30x41FeZn d1Ô
l

D+M Svorka spojovací
1d+m - Svorka křížová
!jD+M - Zkušební svorka
!D+M - Štítek pro označení svodu
1D+M - Spoje uzemnění - sváry v zemi, betonu včetně ochrany proti korozi

!D+M - Drobný montážni materiál

l kpl 1,00000
i ks ' 2,00000
i ks l 1,00000'
! ks Ĺ 4,00000:
l m l 35,00000j

18 06EM02
19j06EM03

20j06EM04
21 06EM05
22j06EM06
23 06EM07
24j06EM08
25j06EM09
26j06EM10
27í06EM11
2Bj06EM12
29Í06EM13
30j06EM14
31Ĺ06EM15

L

Ĺ soljbori
t ,l m l
, ll m

m l
i ks l

Fl ks i
' ks 'l
i ks i
l ks i

' :: l
ks i

! ks Ĺ
Ĺ li souborj

soubor
l

1,000QOĹ
20,00000'
12,00000j
60,00000:

50,0®00
16,0000¶
8,00000
4,00000
4,0o000j

16,000Q0!
8,00000j
4,00000
4,00000Ĺ

1,00000
1,00000

Díl: MlS' ' Zemni práce ' ' .' .. ' . .-' · · ' · ' · ' .
32j15EM01 |Vytýčerlí (rasy l m i 20,00000
33 15EM02 výkop 35 X80 cm kompletní Ĺ m 20,00000

výkop 35 x BD cm kompletní, včetríě pÍskového lože 10/10cm, zahrnutí. hutněni a úpravy terénu
34j15EM03 jodvoz přebytečné zeminy do 1km

Díl: M16
35j16EM01

36|16EM01
37j16EM02

Demontáže
jDemontáž stávajícího uzemnění v bourané části
iDemontáž stávajícího uzemnění v bourané části
J , V ,

jDemontáž stavební e|ektrojnsta|ace v garazi

m3 i 1,40000

., .. . . . . ..
j kpt 1,00000
l kpl 1,00000
l kpl 1,00000

Kabely vC, kabelových tras, vypínače, zásuvky, svítidla atd. Demontovaný elektcomateriái bude rozlňděn a odµc'vidajicím způsobem recyk!ován.

Díl: M30 Přidružené práce ' .
38!30EM01 !Zpracování výchozí revize e!. zařízeni , ' · .l kpl ) 1,00000!",.,!,

Provedeni požadovaných měření a následně zµracovánt výchozí revize el. za/izeni

celkém ' , " ' . ' ' ' ," ,,'". ·' . ! ' ·,' , " '"I : . " " ' ' ' . ;'. ' ', ' 0
jKSO:

801.67
m3

budovy požárních stanic a zbrojnic
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Z{)racováno pr'jgcal'lEm"( BU|LDp()wer S, © R1'S, a.s. Stiánka 'i9 :z 48
' " t



K K F

S: 5517-2 HZS"JMK Zařízeni Tišnov - projekt pro umistěnÍ FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1, etapa inv.č. ,
. .

O: SO 02 Opiocení

, . . .. , ,· . . , . ·. - , :

R: 02.1. ' '- .Oplocení.' .' - " ' · · '·· ": r". ':' " -"""" .l'.; · '; : ' "- "' '
:,\ : . . P

í , : . · " r · . ' . : ,'. ' · ; ' .· " '

položkový soupis prací a dodávek

. ,.,
P.Č_ Číslo pÍložky Název položky , ' . :" ' · MJ Množství ' Cena l MJ Celkem
Díl: 1' r Zemní práCe -

1¶30901121R00 !Bourání koristrukci v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem ! m3 l 1,79200
i i l

i t íl l l l

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,
bouráni bet patek a základů oploceni :
sloupky oploceni :0,4'0,4"0,7"9
vzpěry : 0,4'0,4*0,4"6

1,00800
0,38400

branka : 0,5'0,5'0,8*2 0,40000
2!162701155R00 ĹVodorovné pNmístění výkopku z hominy 5 až 7, na vzdálenost přes g 000 do i0 000 m l m3 l 1,7920

' l j ll C F
Ĺ

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez nabženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
bóurání konstrukci z betonu :
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,79200 " " 1,7920

3 162201253R00 |Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 5 až 7, kolečkem, na vzdálenost do 10 m l m3
Í ' 'l
bez nabženi,avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, ,
bouráni konsfrukcí z betonu : .

. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,79200
4 162201260R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m ! m3

z horniny 5 až 7, kolečkem
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
Odkaz na mri, položky pořadí 3 : 1,79200'4

5!174101 102R00 Zásyp sypaninou se zhufněnín! v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3'
! ,zhutněním l

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
zásyp po bouráni bet.patek a základů oploceni :
sloupky oplocení : 0,4'0,4*0,7"9
vzpěry: 0,4"0,4'0,4'6

. .branka : 0,5'0,5*0,8*2 '
61979990103r00 Poplatek za skládku beton do 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů l t

ibouráni konstrukci z betonu :

1,7920

1,7920

'""°
7,1680

7Ĺ58310004T
l
l

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,79200"2,1
Zemina vhodná do násypů a zásypů VC. dovozu na staveniště, VC. dovozu na staveniště ! m3

íf

1,0080
0,3840
0,4000
3,7632

3,7632

""°"
1,9909Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,79200*1,111

. ... . .. ..Díl: 96 ,' Bourání konstrukci :'., .. ' ' ' ·'. ". f:' · . í:'. .'.'".'.: ',,.,,.:, ., ;'·' "í l;,. :', ;í,, :, . i:i,' . ' · ' ' .
8)767911822roO jDemontáž op|oceni demontáž pletiva, výšky do Z,0 m

,
m 26,5000

stávající oplocení : 26,5
91767920810ROO Demontáž vrat a vrátek k opbcenío ploše jednotlivě do 2 m2

10j767999801RoQ iOemontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb
t ' ! q hmotnosti přes 20 do 50 kg

sloupky (cca 5kg) : 5,0'9
vzpěry (cca 4kg) :4,0'6
sloupky branky (10kg) : 10,0'2

11 979081111R00 ĹOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km
b

i kus

l kg
l

'jčůhjě nafožaú.na dopravní prostředek a slôžení na skládku, bez pophtku za skládku.
Demontážní hmotnosli z položek s pořadovými čísly: :

t

l '

26,5000
',00000

89A000

45,0000
24,0000
20,0000
0r"6

8,9,10,:
Součet: : 0,34672

1¶979081121R00 jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :

0,3467
8,3212

8,9,10,:
Součet:: 8,32Ĺ28

13 979082111ROO )VnÍtrostavenĹštnĹ doprava sufi a vybouraných hmot do 10 m
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

' i
8,3212

8,9,10,:
Součet: : 0,34672

14 979082121R00 VMrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za kazdých dalších 5 ni
, l

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čĹsÍy: :
8,9,10,:
Součet:: 1,38688

t
0,3467
1,38688

1,3868
L 15j97999,0001RM íp,op,|a,{,8k.za.'3k|á(|ku stavtjbni suti

_ ! 02467l)mloľ)tážní hmofnosti z položek s F'oi"a(ic}vými čísly, :

Zp|"ac.ovájM) pK'gra|11en\ B(jli£power S, © R'řS.:, a gj .Slránka 20



S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro urMstěnľ FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
.

O: SO 02 Oplocení .
. '. ·. ' · . .· :, ' : .' ', , ' ' ' :·· " ' '" Í-

R: 02.1 " " o'p1Qcén'Í' ':,' ' :. " "' ':'.' "· ." . '. "' .', .·. ·,. ':' , ","" : :.j;' ',;: : ' '." " :" ,'· ' ,. '"". i i": '..?¥... .:!': .: , .,:.', -' ' , . ' ..:,' ".;' ." . .:, ' ', '".' ', ' t': : " > ; -' .' i

položkový soupis prací a dodávek

': '. '.' .. ' , ' . ' · ." . 't : : ·. ·. ' ' ' '. ' "; . . E

,, . ' i:1'·' i .. Z j.; '. '. · :;' :,' , .; ', ' ".' _' .' ' , .· -· ;,' : ,.,"' ' . · ' : ' ' ,' :.,, " ft ," ." . ;'

E'.č- ČíslO l)obžky ' Náze'v'pbjožky 1'·,' " " ' :' '." . '. . . ' ': -.' . .".. .·': :. ,.':'.', , "",: .. ," .' Mj, Množství. """' Cena l MJ' Celkém ' .;
8,9,10,:
Součet: :0,34672 " 0,34672

Díl: 99 " ' ,Staveništní přesÚň hmôt ' - '-- " ' .:'.·; ' """" ". " ' " '. " ". '"
16!998152122R00 jpřesun hmot pro opIócení a objekty zvláštni,mono1. vQdoro;ně do 50 m výšky přes 3 do 10 m l. t 3,38989

f
r ' I ŕ f

na novostavbách a zmčnách Qbj8ktů pro op|Qceni (815 2 jKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (81j 9 JKSO)

se svídou nomou konstrukci moncdRickou betónovou fyčóvôu nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
7,10, :
Součet: : 3,38989. , . . 3,38989

'. Celkem ': :· "' i ·"'
jKSO:

815.23 oplocení bez podezdívky
m3 svislá nosná konstrukce"kovová

." .,. ' ' ' ,

Zpracováno r)r()granleri) BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 48
ľ—n



m
S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.

. . .
O: SO 03 Stavební úpravy v objektu skladu ZT

. ,. . . . . . , . ,.. . . .R:: 03,1 "Stavební úpravy v objéktu skladu ZŤ 'j ".', ,:1 ;:' . " ' ,"-.'"," ". "':"
· ' ·' · . '.' · .· . · ' . ' ,' ' .. : ' ' .r , , . '. ' ,-· ,' ' ' ' ' ':'. ", · ; :'. "' ,. · , . '. : , . :'

položkový soupis prací a dodávek

: ·". ' . · '. . ' ' ' . ' · ' '· ' " " ' ' ' .. " " 'L ,' , ' : ' ' '
S · :

' ' I : ::: '. ?. : " 'ä' ' :""' ' '"' ' "" " " ' '.' ::' ', ' ': " ': ·',,: ·'
:: :Z , .

' ,: ' . '.,' ' :.' : á í : ,; : · ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' " l ., ' :, . ' .éá- Číslo ěo|ožký.'j :'"-.' i'. ,"' :.",,· ":'. ,. ',.' ",,'ů; ";j " :',' ,,""" ""', '_": .",,',' '-MJ ÚÁ'ÓžsM",",. Cériá /ŇJ... Celkem ,'. "
. . ... . .. .Díl: 961 ' , ' Prostupy ·: . . " , ·' .. ' ' - .'

l 970pcos01 U)s/01 - Prostup vnRřni nenosnou stěnou - dodatečný prostup pro kabely SIL (žlab 54/50), l kus 1,00000 l'
zapravení a,'utěsněni požární ucpávkou

'viz přílohy Technická zpráva, Tabulka pfoslup(j a \'ýkre$ová.á¢kume|\tace, OSO 03,0.1.1.401 ,VC, přesunu hrnot a,likvidac
2197OPC0802 lOS/02 - Prostup obvodovou stěnou - dodatečný prostup pro kabely SIL (žlab 54/50),, zapraveni a l kus ' 1,0®00j

utěsněni
viz přílohy Technická zpráva, Tabulka p/o$tt|pů a výkresová doktnmentace, aso 03.D.1.1.401 , \/č, přesunu hmot a likvida

;' , 'Celkem ."' ,' , ,' ' t" ,' ,: , ." ' -. ., ,·:' 'i,.. :.' '
jKSO:

801.67
m3

budovy požárnIch stanic a zbrojnic
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizacé objektu prostá "

ZW',(:o\'ánů :3, (':) R'i"8, '),5. S!l;3r|ka 22 z 'li3
r l



r '
S: 5517-2 . HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umistěM FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. , '

. . ..
O: SO 03 . Stavební úpravy v objektu skladu ZT

:,·,; :' " ' " : , " ' -.·' " ' ,Z:. "l' ' "::' ' '· ,' . .' " l : ' " i ; "·. Fy. ; .,.R:, OÚ.',' ':'".:'". ',' ," 'Silnóproúdá élektrótechnika ' ' ' "." · , .':', 'i;. !j -' y.-.- ,t'.;..';-" !.É;,i..:, ' ,;'j--"" ')· -i:

PdožkovY soupĺs pracÍ a dodávek

" C 'i:' t' .'-'.· : ' ;, :: ..': .,, . '. "· ·": ?-. .."' " ., - ::..." -'r" " ' - .· ' , - . ··.':: - .' ' '
. . , f ;,, , .

r Ĺ' T ' · ·r Ľ

; :' ; ' " ' ' .
. . "

' ' ' . " .': 'ä; ' ' ' · . ', . r' ' ' , 'J, :. O' : ' . , . C ' . " - . ' ·' ' " -'..-' · " " "' " L C .: - - ', . · ·' · ·' , . , ,.

C' , " ' ': ' : ::. . . C : b \ · - - "' ·, · U. ; ,'·, ' .

P.č. Čísb,položky' liiz6\/.'iáoiky"!' -:', " í : ,, :, ':'",' " ",'":, ," ;',.' ·','·:' ," 'g!','::' : 'u: MňóáNÍ'",' '! (iää'!l"Mj Ceiúm ';' ' ".,
Oft: M01.2 ". Dozbrojení stái/aiÍcĹho rozváděče.RH ':. ,"':'.' ;' '..': '". ·" "'. . ,: - . .'; ",;i;' " ,' ,..'

1j01.2EM01 jD - jistič trojpólový 25/3/8, 25a . ks 1,00000
2j01.2EM02 !D - Řadové svorky do 10 mm2 l ks ' 3,00000
3j01.2EM03 jM - Osazení přístrojů do rozvaděče RMD6 včetně prodrátováni soubor 1,00000

Díl: m01.3 ' poiistkóýä škňň'MP1', ·',,," ' .. ": ; ' ', "' ' ·' ', ' j.; ' '· ·'. .. .., . , . . . .. . . . ,4tO1.3EMOl :o+m - pojistková skříň ozn. MPI i k' l 1,00000
Fypová plastová pojistková skříň v kompaktním pilifku q rozměrech v. 1930 x s, 4qc) x ři240 mm, z saay pc'j1yck ( bX1bUS\) , KřýU s pnvouy a
vvvod't zesnodu, Přívod CYKY-J 4x1ci mm2, odvod 2x CY1(Y-J 4X10 mm2.

_ ť

Díl: M02 . ' ' Montážní Matériál ' ', .:' " 'i: ,' ,' '. "' ' 'G, .'. '. ' . : ....r- . - ',' Ĺ . ·.' . . · ' ..
5j02EM01 |D+M Kabel směděným jádrem CYKY-J 4x10 } m ' 45,00000j
6j02EM02 p"m E|ektroinsta|ačnÍ lišta 40X40 ' i m 40,00000!:l.

7jo2EM03 jM - Prostup cihlovou stěnou tí. 150 mm, otvor d=30 mm . ' l ks 1,000001
8j02EM04 IM - Prostup cihlovou stěnou ti. 250 mm, otvord=30 mm l ks 1,00®0j
9!02EM05 1D+M výkonová pojistka 20 A gG l ks 6,cl0000j

DI1:,M15 " ·, - 'Zemňí práce " . '.' . ' .. . .. ' .' ' '- " ' ' - " . ·.": -
10115em01 jvýkop pro osazení pojistkové skříně ' "' "' " " ' ' ' " ' ;' ks ' 1',00000 l
11j15EM02 jodvoz přebytečné zenjiny do 1km l m3 i '0,05760!"

Díl; M30 - :PřidružeĹN práce." ' . . ,' . . ' . . . . " ' - . ' . "
12!30EM01 iProvedenĹ požadovaných měření a následné zpracování výchozí revize e). zařízení l kpl 1,00000!.'

Í

,,Célkerri,' '. : -, ' ! , , '. ' ' : ' ,' ' . "' · " ' " '
· jKSO:

801,67 budovy požárních stanic a zbrojnic
m3 svislá nosná konstrukce zděná z Cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

' , 0

.ZPrbCOVá!íu? proqr:tn12m EšU|L[jpô',t'er S, (c) RTS, é'l.S. Stránka 23 z. 4$
.l"," i'



S: 5517-2 HZS JMK ZařIzenI Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - .1, etapa inv.č.

O: lO 01 Zpevněné plochy

R: 01.1 '" , Zpevněné plochy ' , ' . , ' " " . ," - -

položkový soupis prací a dodávek

' ' " : , .· -, · . '. · ; · ' · ' ' , ·· '- .' : .. -: ,% , :'., · , , ,.. , . · ..
r' ' . , : . . , . : ·' . . .: ' . ' , . .'. , · ·:: ' , · : ; '-; '. '

... . . . . , .. .P ·

.' ' . . . . . -; , , ' ' . ' , ' . . , ' ' · · ' .q. .- - "·. . . . '.- : " ' .· · .. , · -
' S ' , : ' . . · ' ' . . . , :. . . · " ' "., , · ,,. ' '. , ;' : ':· . ·: '. 'P.č_ Člslo položky Název položky , ' ' MJ' Množství ' . Cena /ŔÁJ .· Celkem' '. ':

Díl: 1 Zemní práce . . r .
11122202202roo !Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 346,95000

s přemistěnlm výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
víz přílohy D.lO 01:
výměna podloži: 771,0'0,45

2|162701105R00 IVodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálanost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez nabženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,
odkopávky :
Odkaz na mn. položky pořadí 1 :,346,95000
h!oubenkýh:11,12

3 171102111R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin nesoudržných sypkých
" v aktivní zóně

s rozprostřením sypanhy ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu,

l m3

l

346,95000
358,07000)

346,95000
11,12000

m3 346,95000j

Výměna podloži :
Odkaz na mri. pobZky pořadí 1 : 346,95000

4 171102112ROO !U|oženi sypaniny dO zhutněných násypů dálnic a let z hornin nesoudržných sypkých
i mimo aktivní zónu m3

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a.uzavřenim povrchu násypu,
Dosypávky za obmbniky : 0,79'11+0,8'11,8+0,8"2,8

51181101102ro0' jljprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 l
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do skbnu 1 : 5.
Pod komunikacemi: : 771,0
Pod komunikacemi Plo peši a sjezdy: : 9,0

61199000002r00 Ĺpoplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

7j58310005.1T
Odkaz na mm položky pořadí 2 : 358,07000

!Materiá1 vhodný do násypů, zásypů a na výměnu podloží VC. dovozu na staveniště
Výměna podloži :

m3 l

m3 :

346,95000
"20,37000(

20,37000
780,00000|

771,00000
9,00000

358,07000j

358,07000
385,46145!

385,46145Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 346,95000'1,111

Díl: 2 ' ' '·.· Zák!ádV'a' zvláštní zákládání · · ." ' " "
8!273316131RT3 Základové desky z betonu prostého vodostavebniho třídy C25/30, stupeň vlivu prostředí XF3 - l m3

l odolnost profi střídavému působeni mrazu !
Základ pod schodištěm z betonu C20/25nXF3, ti. 0.15 - 0.45m : 1,2'1,1

9Ĺ275326141RU1 Základové patky z betonu železového vodostavebního třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XC4 -: m3
l 1Qdolno$t proti korozi způsobené karbonací i

C 30/37 - XC4, XF3, XA1 (FI) - Cl 0.4 - Dmax 16mm -- F4
C 30/37 -- XC2, (FI) - Cl 0.4 -Dmax 1ŕ3mm ·- F4
viz přílohy D.lO 01:

Střední stupeň základu : 0,8'0,8'0,5

'1,32000;

1,32000
1,47200j

Spodní stupeň základu : 1,2'1,6'0,6
Díl: 38 Kom'pletnľ konstrukCe ' · ' ' . '

10j380311531R00 'Kompletni konstrukce z betonu prostého třídy C 12/15, tloušťky konstrukce přes 80 do
l í

0.32000
1,15200

150 mm l m3
!

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního
zatíženi do 1,5 kPa,
V@ přílohy D.lO 01:
Konstrukce odlehCovaci desky - podkladní beton : 8,2'8,0'0,05

3,28OOO|

lešení o vý

3,28000
11 380326143RU1 ;Komp|etní konstrukce z betonu železového vodostavobniho třídy C 30/37, vliv prostředí XC4, i m3 17,64000'

jtbušťky konsfrukce přes 300 mm l
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádíú vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o vý
zatížení do 1,5 kPa,
C 30/37 - XC4, XD3, XF4, XA1 (F l)
viz přílohy D.lO 01:
Konstrukce odlehčovací desky : 8,0'7,0*{0,24"0,39)/2 17,64000

12 380356241R00 Bednění kompletních konstrukci neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i m2 l 9,45000'
vodostavebniho, ploch rovinných, zřizenl . i
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:
- konstmkcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného ivodostavebniho
- konsúukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového
viz přílohy D,10 01 :
Konstrukce Qd|ehčovací desky : (8,0"2+7,0*2)"(0,24+0,39)/2 9,45000

13 380361005roo výztuž kompletních konstrukcl z oceli z oceli 10 425 (BSt 500 S) : t l 2,08760
čistíren odpadních vod (mkno budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního kšení o vý
zMÍžení do 1,5 kPa,
Odkaz na mn. pQlQžky poŕiidi g : 1,47200'Q,i 0,14720

zr)m(:í')va)(') l)rc)gr:qrl1el'n 8Ul;-C)powe( S, © RTS, a.s,,



E '

S: 5517-2 ·HZS JMK ZařIzenI Tišnov - projekt pro umistěM FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
K

.

O: lO 01 Zpevněné plochy .

R: 01.1 " Zpevněné plochy "í..

PoložkovÝ souois pracÍ a dodávek

, ., . , .. ., . , .
. , . . .

F)Č- Čísĺo položky Název položky ' " ·
Odkaz na mn, položky pořadí 11 : 17,64000'0,11

Díl: 43 Schodiště
14)43pc01 !schodlšt'ový blok SBB 100/35/15, D+M

Dli: 45 . Podkladní a vedlejší konstrukce

MJ Mn'ožstvľ Cena /ÚJ Celkem
1,94040

10,00OOO|

15 452311121R00 iPodkladnl a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné Qbjek(y ,z
Ĺbetonu prostého třídy C 8/10
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

kus

ň13 0,24640j
,

2,8'1,1'0,08
.. . .. ,i?i|; ,5 :'.., Komunikace ' .

16 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenkn a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 150

, 1mm

m2

0,24640

9,ooocd
l

Konstrukce 2 - chodníky :
Odkaz na mn."položky pořadí 22 : 9,00000 9,000CO

17ĺ564851111rt4 jpodklad ze štěrkodrli s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150

l jmm ·
m2 771,00000)-]

l
Konstrukce 1 - betonová vozovka :

' Odkaz iia mn. položky pořadí 21 : 682,00000
rozšířeni : 771,0-682,0

682,00000
89,000¢0

18'567122114r00 jp%klad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tbušťka po zhutněni 150 mm
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

i m2 ' 657,00000 .

Konstrukce 1 - betonová vozovka : 657,0 657,00000

, 191573111112r00 1Postřik živčný infihračni s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2
z asfaltu silničního

l m2 l 657,00000!,"

Konstrukce 1.- betonová vozovka :
Odkaz na mn. položky pořadí18 : 657,00000

20 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivam z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2
657,00000·

""°°°°°)'
Konstrukce 1 - betonová vozovka :
Odkaz na mn. po!ozký pořadí 21 : 682,00000 682,00000

21 581132111ROO Kryt cementobetonový silničnÍch komunikaci skupiny 1 a 2, tloušťky 200 mm l m2 ! 682,00000
Konstrukce 1 - betonová vozovka : 682,0 682,000(10

l 22 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tbušťka lože 40 mm i m2 _ 9,00000Í"
rs provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu

lože a výplň spár.
Konstrukce 2 - chodníky : 9,0 9,00000

' 23 5924511900r jdlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tí. 60,0 mm ! m2 l 9,0900oi:
Odkaz na mti, položky pořadí 22 : 9,00000'1,01 9,09000

Díl: 63, , .. ': . Podlahy a podlahové kcmstrukce ' ' ' · F
24'631571001ROO Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva m3 ! 1,57500

l z kameniva těženého 0-4 pro zpevnění podkladu i l
pod mazaniny a dkžby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

okap. chodník :
Odkaz na mn. položky pořadl 25 : 15,75000'0,1

25 632921911R00 Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždíc betonových betonových kladených do písku se l m2
zalitím spár na celou výšku cementovou maftQu pro spárování

ro tloušťce dlaždic 40 mm

1,57500
15,75000

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny
Včetně dodávky dlaždic 30/3ccm
viz přílohy D.lO 01, D.SO 01 :
okap. chodník : 15,75 15,75000

ť r.:. ,Qíl:.8i, . ,',','ii . Trubní vedeni. " . ': , ','.. .. , ,r r ' ' " '
26 899623141R00 :Obetonování potrubí nebo zdřva stok betonem prostým třídy C 12/15 m3 l 0,53200lfí

z cementu portlandského nebo struskopor¶andského, v otevřeném výkopu,
2,8"0,19 0,53200

r27|831350012RAB Kanalizace z trub plastových d 160 mm, hloubka 1,5 m l m ! 2,80000j
hbubeni rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv
mezerovdost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s ubženlm materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku
po zásypu (0,08 -2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z pIsku a štěrkopísku do 63 mni,
dodávka a montáž potrubí z trub PVC h«ilových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutněni, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách,

se zhulněnlm.
ĎĺĹ: gý.:'. .i ."í". .(jstaúiI konstrůkce na trubním vedení

28 895941311RT2 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dllců kus ' 1,00000
i včatně dodávky dílců pro uúčni vpusti TBV

l pro typ UVB-50b'čé(nč ziízenl foZe ze !šfěrkopísku,
D"M ukčnf vnua(1 l betonových díků celková (ĺč3 2.40 m : ': 1,0Cô(K)

:j'p(act)'/ánc BU||.D|'OWM S, © KIS, as. Stt':fnlca 25 2 41!
í- - ..



S: 5517 2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv,č.

O: lO 01 Zpevněné plochy

.R: 01.1 Zpe,vněné plochy I ,' '
. ,

položkový soupis prací a dodávek

.. , .

C

P.Č. Číslo položky Název položky ' ·' ' ·,
29 , 899203111RT3 KJsazení mříži lřtinových včetně dodání mříže l

li ; 500 x 500 mm, únosnost D400 i
včetně rániů a Kqšů na bahno,

30j55343925R Ikoš pro uliční vpust; pozlnk; vysoký; pro rám 500/500 mm l
l

Díl: 91 Dopiňujkí práce na komunikaci
31!91PC01 ĹMontáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových s dodávkou D+M betonového žlabu s l

,
' Ipřerušovanou št&binou pro třídu zatíženi D400, uloženého do lože z betonu, C20/25nXF3 '

Š l
zřízení podkladního betonu ti. 100 mm, pobžani lože ze suchého betonu tí. 30 mm,
VC. Čistícího, výustního kusu, litinové mříže, koncových desek a potřebného spcjavacího materiálu.

32j917862111R00 |0sazeni silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z !
l ' jbetonu proStého, do lože z betonu prostého C 12/15 ' l

S dodáním hmot pro lože ti. 8Q-100 mm. '
betonového lože třídy C20/25 n XF3
silniční: 141,0
silniční - půlky - v oblouku : 11,0
nájezdový : 3,0
náběhový : 1,0+1,0
obloukový : 5,0+1,0

33 592171550R Iobrubnik silniční oblouk vnější; r 500 mm: materiál beton; 1= 780,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0j
!mm; barva přirôdni j
obloukový : 5*1,01

34 592171570R !obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 780,0 mm; š = 150,0 mm; h = '
j250,0 mm: barva přírodní . ,

l
obloukový : 1*1,01

35 59217471R !obrubník silniční materiál beton: 1= 500,0 mm; š = 150,0 mm: h = 250,0 mm; barva šedá !
I

silniční- půlky: 11,0*2'1,01
36 |59217472R obrubník silničnÍ materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá l

silniční : 141.0"1,01
37 |59217476R :::áb"ik silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva l

nájezdový : 3"1,01
38 j59217480R !obmbník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah i

l h = 150 až 250 mm; barva šedá ·1
přechodový l : 1*1,01

39 ' 59217481R |obmbnlk silniční přechodový pravý; materiál beton: l = 1000,0 mm: š = 150,0 mm; výškový
;rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá l
přechodový p : 1'1,01

Díl: 99 i"' '-,.. ' Staveništní přesun hmot
40!998224111R00 Přesun hrnol komunikací, kryt monolitický betonový jakékoliv délky objektu i

vodorovně do 200 m
Hmotnostiz položek s pořadovýmičísly::
7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,29,3O,32,33,34,35,36,37,38,39,:

' e C

MJ ' Množství Céna l MJ Celkem
kus 1,00000'

,kus i , 1,0000¶

m 25,600col

m 163,000Qoj

141,00000
11,00000 .

" . 3,Ó0000
2,00000
6,00000

kus l 5,0500Cň
i

5,05000
kus l 1,01000:

l
1,01000

kus ! 22,22000
22,22000

kus l 142,410CO
142,41000

kus l 3,03000

l
3,03000

k" l L01000

1,01000
kus ! 1,01000;

i
1,01000

t l 1 681,17346

SoLjčet: : 1681,17346 1 681,17346

Díl: 71"1 - Izolace proti vodě
41j711823121RT5 |0chrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie l m2 l 15,50000j. ',

viz přílohy D.lO 01 :
izolace přilehlých budov od konstrukčních vrstev : 31,0'0,5 15,50000

42 711823129RT4 |Qchrana konstrukci nopovou fólii ukončovaci lišta, , včetně ďQdávký lišty l m ! 31,00000 ':"'
viz přílohy D.lO 01:

. izolace přilehlých budov od konstrukčních vrstev : 31,0 31,00000
43 998711201R00 1Přesun hmot pro izolace protivodě svisle do 6 m ! % l . 1,00000|::.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné pbchy objektu

' " Celkeiň "· " ," i ..' . :. ;·1,..··.':..,'} ..,.·..', - '-" ;j,',.. :.1
jKSO:

822.5 Plochy charakteru pozemních komunikací
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) monolitický betonový

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Zprac.ovál)o p{ogral)\€ní EJUILDpow£'!' S, © RTS, a.s. Sháňka 2(3 z 48
Ĺ "" 7



S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov G projekt pro umístěnÍ FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č. ·
r.

O: IQ 03.1 Kanalizační přípojka
C ·

R: Ó3.1 , KanaliZační přľŕojká , ' ·" ' , . ' ; ,
l

položkový soupis prací a dodávek

. ,

, . . · · ' l ' ·' . . , , . . , .- ' . ·, P :

P.Č. Číslo pdožky Název položky ' ," ' ' ' '. " 'MJ Množství ' Cena l MJ Ce!ken}
Díl:1 zemrlí práce · .

l 132201212r00 jHbubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 l 48,91100;
r zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profdu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosiředek.

viz Podélní profily a Situace :
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 15,85*1,0*(2,82+2,3)/2 40,57600
rozš. pro Š : 2,5"2,5'2,66 16,62500
odpočet povrchů : · ·

, chodník -'zámk. dlažba :-2,5'2,5*0,25 ' ' -1,56250Mk - asfalt :-14,95*1,0'0,45 . . -6,727ŠO
2j132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za |epivQst, v hornině 3, l m3 14,6733oj .I j

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna "do předepsaného pro1ilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,91100"0,3 14,67330
(3 151101102R00 !Zřizeni pažení a rozepření stěn rýh příložné pro ]akoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m i m2 l 107,75200! '

i l l
pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,
viz Podélní profily a Situace :
kanalizační přípojka - pp kg DN250 : 15,85'2'(2,82+2,3)/2 81,15200
rozš. pro Š : 4"2,5'2,66 26,60000

4 151101112R00 !OdstraněnÍ pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m l m2 l 107,75200
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenosl'do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 107,75200 107,75200

Ť2701105R00 Vodorovné přemistění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ! m3 ! ' 11,67952)

po suchu, bez naloženI výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
.hloubení rýh : · ' ,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,91100 . 48,91100 ' P

zásyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 37,23148"·1 . -37,23148

6 174101101R00 )Zásyp sypaninou se zhutněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 . 37,23148j

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
viz Vzorové uložení potrubí a výpis materiálu :
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 15,85'1,0"(2,56-0,45-0,3-0,25-0,1) 23,14100
rozš. pro Š : 2,5'2,5"2,66 16,62500
-3,1416"0,62'0,62"(2,66-0,2&0,3-0,25-0,1-0,25) -1,82352
podkladní beton :-1,5"1,5*0,1 . -0,22500
Sp lože : -1,8"1,8'0,15 -0,48600

7' 175101101RT2 |0bsyp potrubí bez prohozen" sypaniny, s dodán"m štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 l 7,93946i
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pňpravenýrn podélvýkopu ve vzdálenosti do 3 m Qci jeho kraje, pro jakoukoliv hbubku výkQpu a
jakoukoliv miru zhutnění,
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 15,85"1,0"(0,3+0,25) 8,71750
potrubi:-3,1416'0,125'0,125'15,85 -0,77804

8 199000002R00 !Pop|atky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 '" 11,67952 , '
Odkaz na mri. položky pořadí 5 : 11,67952 11,67952

Díl:' .U'? ',·".i' ' Připravňé a přidružené práce
9!'113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tbušt'ka m2 l 29,90000

l vrstvy 150 mm l
MK - asfaft :
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 29,90000 29,90000

10"113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, m2 6,25000
tloušťka vrstvy 150 mm
chodník - zámk. dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,25000 6,25000

11j9.79082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na l t

,

11,92950
! ' vzdálenost do 1 km

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
9,10,:
Součet: : 11,92950 11,92950

121979082219r00 jvodorovná doprava sufi po suchu příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km t '286,30800!

. ľ

Demontážni hn)otnc$$ti z položek g pořadovými čísly: :
9,'10,:

ZµracGváŕ\o µro{jl'amem EIU|LD$)owe( S, © RTS, as. S;fjánka 27 t 48
r' ;r



F

S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístěni FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
.

O: lO 03.1 Kanalizační přípojka

R: óji Kanalizační přlÓojka ' ,"' " ',

položkový soupis prací a dodávek

r .. . .. . , . ,; . .. ' ., .RE Cls|oi)Q|ožky Název tjoložky' '
Součet: : 286,30800

... . . . . . . .
. . .. ' MJ Množství " Cena "l MJ Celkem. '

286,30800
' 13 |979990001R00 ĹPoplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů

q ' l 11,92950j

11,92950

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
9,10, :
Součet. : 11 92950

Díl: 111 · . " Přípravné a přidružené práce -"dlažby '
14!113106121ROO Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv bžem a výplni spár

! z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
I m2 6,25000j
l .
I '

s přemístěnm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodník ,- zámk. dlažba : 2.5"2,5 6,25000

15 113111120r00 jodstraněni podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlMě do 50 ! m2
jm2, tloušťka vrstvy 200 mm '
MK - asfalt :
odkaz na mn. položky pořadí 19 : 29,90000

16 979084216R00" ĹVodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složením na vzdálenost : t
do 5 km i

. 29,90000

29,90000

16,13721
Ľ

Demontážní hmotnosti z poloZek s pořadovými čísly: :
14,15, :
Součet: : 16,Í3721 16,13721

17 979084219R00 vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 5 km přes 5 km

! t , 16,13721Ĺ
· · í .f

Demonfážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
14,15,:
Součet: : 16,13721

18 |979990103ROO lPoplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
l

i t i
16,13721
16,13721{

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými člsly: :
14,15,:
Součet: : 16,13721 16,13721

Díl:'"113' " Přípravné a přidružené prácé -živice' ' ' . .'
19|113108310ROO )Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm ) m2 l 29,90000)

MK - asfalt : 14,95'(1,0+2'0.5) 29,90000
20!979082213ROO |Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na ! t : 6,57800

l vzdálenost do 1 km l i',
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19, :
Součet: : 6,57800

21!979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další j započatý 1 km přes 1 km

<
' i

i

6,57800

""°'°°)
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,:
Součet: : 59,20200 59,20200

22 979990112R00 lPop|atek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů : ' l 6,57800j'

6,57800

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
19,:
Součet: : 6,57800

Díl: 45,·, ": ' Podkladní ä védkjši konstrukce ' . ' ' "
23|451573111R0'0 Lože pod polrubi,stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm

v otevřeném výkopu,
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 15,85"1,0'0,1
KŠV:1,8'1,8'0,15

! m3 2,07100|

24 452112121ROO iOsazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky přes 100 l kus
do 200 mm l

iviz příloha výpis šachtových dílců :
63/12:1

25 452311131R00 Podkladnl a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z
betonu prostého třídy C 12/15
z cementu portlandského nebo struskoporilandského, v otevřeném výkopu,

m3
ti

1,58500
0,48600

""°°°!
i

1,00000
0,22500Ĺ,..'"

I;;

0,22500

"°'°°°1,
1,01000

26j59224349R

l

KŠV: 1,5'1,5'0,1
prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; tbw; on = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm kus

;ŠiOdkaz na mn, položky pořadí 24 : 1,0000Q'1,01

Zpracováno programem BUtL.Dpower S, © RTS, as. Stránka 28 z 48



S: 5517-2 HZS JMK Zařízení Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
.

O: IO 03.1 Kanalizační přípojka
. . . ... , . . ... , . . .. . . . .. . . .. .R:" Ó'áii .' ', "· Kanalizační přípojka " . ' - " . ' · " " ,. ' '"'

" l

položkový soupis prací a dodávek

,
. rP,č_Člslo pÍložky Název p'oložký ' " , MJ ' Množství Cena /MJ Celkem '

Díl: 5 ' Komunikace .
271564251111r00 jpodklad nebo podsyp ze štěřkopisku tloušťka po zhutněni 150 mm i m2 l 29,90000j

j js rozprostřením, vlhčením a zhutněním
MK - asfal! :
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 29,90000

28 564851111rt2 jpodklad ze štěrkodrti s rozprostřenim a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150
jmm
chodník - zámk. dlažba :
Odkaz na mn, položky pořadí 34 : 6,25000

29 565131111RT3 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po
zhutněni 50 mm
s rozprostřením a zhutněním

· MK - asfalt : · "

29,90000

m2 6,25000}

,

m2
6,25000

29,90000ĺ-
i.

Qdkaz na mn. pcdožky pořadí 33 : 29,90000 .
30j567411120RQ0 Podklad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tbušťka 200 mm

. podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1 , .MK - asfah
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 29,90000

31 573111111R00 Postřik živEný hfihrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2
z asfaltu silničního

29,90000
! m2 l 29,90000|:

m2
29,90000
29,90000ĺ

pod ACP :
Odkaz na mri, položky pořadí 29 : 29,90000

32 S73211112roo jpostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, v m'nožsfví 0,2 kg/m2.
! l

'm2
29,90000

pod ACO :
Odkaz na mri, položky pořadí 33 : 29,90000 29,90000

33 577141112RT3 Beton asfaltový $ rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16", i m2 29,90000
,tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 i

" MK - asfalt : 14,95'(1,0+2'0,5) ' . . 29,90000
34 596215021RQQ 1K|ader\í zámkové dlažby do drtě t|Qušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ' . í m2 6,25000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu
lože a výplň spár.
Odkaz na mri. položky pořadí 14 : 6,25000 6,25000

' 35j59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná: obdélník; šedá; 1= 200 mm; š = 100 rnm; ti, 60,0 mm l m2 l 6,3125Ú
, l

f l i l
Odkaz na mn. položky pořadl 34 : 6,25000'1,01 6,31250

Díl: 8' '! " "· ' Trubní vedéňí ' ' · ' · '- ':': : ; ":
36 871363121too jMontáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 250 'l m i 15,85000j,

kanalizační přípojka - pp kg DN250 : 15,85 15,85000
37 892581111R00 |Zkoušky těsnosti kanalizačniho pofrubí zkouška těsnosti kanallzačniho potrubí vodou Ĺ m l 15,85000!

, ! do DN 300 mm lvodou nebo vzduchem,
Odkaz na mri. položky pořadí 36 : 15,85000

38'892583111ROO :Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačnlho potrubí při tlakových úsek i
jzkouškách vodou i

! í do ON 300 mm i
e

15,85000

"°°°°°
vodou nebo vzduchem,
kanalizační přípojka - pp kg dn250 : 1

39 89290000OTOO Zkouška těsnosti kanalizačních šachet
KŠV: 1

40|892601150TOO Éištění kanalizačního potrubí

1,00000
l kus Ĺ 1,00000

1,00000
l m l 188,05000

30,00000
80,40000
61,80000
15,85000

l m 188,05000|"
188,05000

! kus l 2,®000

Hodnota z bývalého odkazu. : 30
Hodnota z bývalého odkazu. : 80,4
Hodnota z bývalého odkazu. : 61,8
Odkaz na mn. poloZky pořadí 36 : 15,85000

41 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 188,05000

42j894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t
na kroužek,
skruž 100/25 :
KŠV: t 1,00000
sKruž 100/50 :
KŠV : $ 1,00000

43i894·$2ái"irRTl7sazen=&v"Wdlk:ů pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv i kus ! 1,00000!
:' , ! Č

m thmolnM

^—.0·~W - _ ' ". "' r ,P. ~¶h

ň?

Lprmy)vzRQ programem S, © R'řS: 3.$. F;tr:§nl(a 29 z 48
b

r f



S: 5517-2 ' HZS JMK ZařIzení Tišnov - projekt pro umIstění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv.č.
.

O: lO 03.1 Kanalizační přípojka

óy i' :'1 :. ': , .' '"KanaliZačriĹ přípojka '

, ' ' , - ,, . , . ' '· · · ' 'ŕ ' · ' " í ' '

položkový soupis prací a dodávek

p ' : : ,
· Ť ť

· rP.Č ČÍsló ŕ6iožky Názév položky - ' : ' MJ' Množství Cena /új Celkem
konus :
KŠV: l

44 894423111RT1 Osazeni betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 21
.É

! kus !
i i

na kroužek,
TBZ-Q.1 100/60- KŠV: 1

45 899103111R00 jOsazení pokbpů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg ) kus
Odkaz na mn. pobžky pořadí 47 : 1,00000

46 801PC02 · Zaústění tlakové kanalizace - atypická nerezová tvarovka pro zaústění potrubí výtlaku, d+m vC. l kus
utěsněného prostupu , í
podrobný popis viz Koncová šachta na výtlaku

47j28614551T

48j552pc011

TBZ-Q.1 100/60- KŠV: 1
trubka plastová kanalizační PP min SN 10 kN/m2; hladká, s hrdlem, ON 250 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 15,85000'1,015
poklop kanalkačni lňinový; d výrobku 625 mm: tř. d 400

"l m

t kus !

1,00000
1,00000

1,00000
1.00000|
1,00000

"°°°°°
1,00000

16,08775

16,08775
1,00000

49:59224353.AR
i

50'59224358.AR

, popis viz příloha TZ a Technické a uživatelské standardy
KŠV :.1

jkonus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; ON = l 000,0 mm; ON 2 · 625 mm: h = l kus
1580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové l
KŠV: 1'1,01

skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm; h " 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel l: j kus
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

,. KŠV : 1'1,01
51j59224361.AR

l
skruž železobetonová TBS; ON = 1 000,0 mm: h = 500,0 mm; s = 120,00 mm: počet stupadel 2; i kus i '
ocelové s PE povlakem; beton C 40/50 l l

iKŠV: f'1,01
52)59224366.AR ldno šachetní přimě; železobeton; TBZ; ON = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm;t =, kus

150 mm; beton C 40/50 i
stupadla: ocel, s PE; žlab: čedič: kyneta: 1/1 ON: nástupnlce: čedič: dnp kynety: od vložky k vložce
podrobný popis viz Koncová š'achta na výtlaku
Odkaz na mn. pÔbZŇy pořadí 44 : 1,00000'1,01

1,00000
.1,01000

1,01000

1,01000

"°'7
1,01000
1,01000'

.

ŕ53 59224373.AR !Profi1 těsnicí elastomerni; pro spojeni betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm
i t

kus ;
C

KŠV :3'1,01

1,01000

3,03000
oni 99 Staveništní přesun hmot . , . . . ::,.,"."" '. . " ..',:' "

, 541998276101r00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo skblamhátových v otevřeném výkopu t i 56,93446|'.
Ĺ l

vodovodu nebo kanahzace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3,7,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,45,47,48,49,50,51,52,53, :
Součet: : 56.93446 56,93446

:'",. celkjm:". ,'i ,,,,;.,', ,' '"",":':", :,'g i;"" ";"' . ;"":'" ;'"j,' -t,: s:
jKSO:

827.29.A3
m

Profil potrubí ON do 300 mm .
potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu .
novostavba objektu

Zµi"acovánn programt?|}] 8ljll.[)po\'yer S, (c) R'l S, a.s. Stránka 30 z 48
."' d



Y 7

S:. 5517-2 HZS 'JMK Zařízeni Tišnov - projekt pro umIsfění FLASHOVER KONTEJNERŮ"- 1. etapa inv,č.
.

O: lO 03.2 Areálová kanalizace .

. . . f. . . . .R:, 03.2 .',, '. ,,.Areálová kanahzáce
;

položkový soupis prací a dodávek

; · - .. ' . ' . . ..' ' :· .
' · :. . " ' ' ' · , ' · " , '

, tP.Č'_ Číslo p'oložky NázeV poiožky ' ' : MJ Mňožství Cetla l MÍ Celkem -
Díl: 1 . Zemní práce . ' b - , ,

1|121101101R00 lSejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m l m3 ! 8p6500

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složeríi
viz příloha CLIO 03.2 :

sejmuti omice :
nezpevněno, tráva : 91,75'0,8"0,1 7,34000
nezpevněno, ,tráva : 3,5'3,5'0,1 1,22500

21132201212r00 jHbubenĹ rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně l m3 i 203,15600

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 in od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopr

. . .
viz Podélní profily a Situace :

.výtlak- pe100 d 75 x 4,5 mm :169,1"0,8"1,25 ' 169,10000
ČS : 3,5'3,5'3,9 ' 47,77500
odpočet povrchů :
chodník - zámk. dlažba : -11,7"0,8'0,25 . " -2,34000
chodník - bet. dlažba : -2,55'0,8"0,25 -0,51000
MK - asfalt : -6,4'0,8"0,45 ' ' -2,30400
nezpevněno, tráva : -91,75"0,8'0,1 -7,34000
nezpevněno, tráva : -3,5"3,5'0,1 -1,22500

3Ĺ132201219R00 , Hbubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepMost, v hornině 3, l m3 l 60,94680!

zapažených inezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku
s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopra

Odkaz na mri. položky pořadí 2 : 203,15600'0,3 60,94680
41151101101r00 iZřfzeni pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovkost, hloubky do 2 m m2 !" 422,75000|.

i l i
, pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy,

viz Podélní profily a Situace :
výtlak - pe100 d 75 x 4,5 mm :'169,Ĺ'2*1,25

5!151101102R00 Zřlzeni pažení a rozepření stěn rýh příložné p(0 jakoukoliv mezerovkost, hloubky do 4 m
l ,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
viz Podélní profily a Situace :
rozš. pro ČS : 4"3,5*3,9

6 151101111RQQ - Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hbubky do 2 m
pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mn, položky pořadí 4 : 422,75000

71151101112r00 jodstraněM pažení a rQzepření rýh příbžné ,hloubky do 4 m

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mri. Bo|ožky pořadí 5 : 54,60000

81162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do' 10 000 m

l
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
hloubení rýh :
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 203,15600
zásyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 121,93210'-1

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

l m2 '
i l

422,75000

""°"°

54,60000
m2 l .422,75000!

! m2

! m3 '
í

422,75000
54,60000

54,60000

203,15600

-121,93210

l "' l """"°
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
výkop rýh :
Odkaz ná mn. položky pořadí 2 : 203,15600 203,15600 .
obsyp :
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 50,73000'-1 -50,73000
Sp lože :
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 14,70400'-1 -14,70400
podkladní beton :
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 0,62500'-1 -0,62500
ČS:-3,1416'1,15'1,15'3,65 -15,16490

10j175101w1RT2 , Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce o- 22 mm i m3 50,73000!f,
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podélvýkopu ve vzdáknosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukolN hloubku výkopu a
jakoukoliv mim zhutnění,
viz Vzorové uložení potrubí a výpis materiálu :

Zpracováno pragraniem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka :31,z 48



K

S: 5517-2 HZS JMK"Zařizení Tišnov - projekt pro utMstěnľ FLASHOVER KONTEJNER,Ů - 1. etapa inv.č. . .
· P

O: lO 03.2 Areálová kanalizace . "' , " .

r:: Q?,2. C:'""' ",'"'i'"j"."""",-' """ ':')

položkový soupis prací a dodávék

, ... , . . .. . . . ,. .. . .C E' " '. . ·- ·. ," . : : Č: .. . .p " ' ť
J P . ·, '. . , R : 4 · · ' f r ,. ; 'M .' , " ' '·"· y' .. . , Ĺ' . ' .' " ' .· ,. . . .

' ' ' ' ' ' ' ' - ' " . · : ' ' . " ' ·· ' ' ' ' · ' : - '". . · ' : '·' ·: ' ' j '. . ' . y' r '. ' " ' ' '. . . . · ' ' ' '
' 't.. ' · " ' ' · ' ' ",," .- - . . ; , · ,· .. -, .· .. . , . . , , . . ,

. " '· : C "' : " ' . - · ' 'r : ( ".ť : , : b"'>3:".% ·'. ? '.. :,¢ .' ·' ·, . . . . . . . . · . ' '.· · " " XV ' . · ·. · ... .. ,, .... . - .. · '- , . .. . . . . .
, . , · ' ' ,.' , · . ' ' . . ' '," .í ."y si';·"' : t ' ' >, , . · ".'· >; y .: · ". : . .. . .. . · . .f :,, , ·"· .· ·' " ·' ' '·' ' ' : ' ' .: :t .". ' .; : .Z C: -Cii|ä'polô'žky Název póIožky .. " .' ý! r"." ·MÍ' MnóZ$NÍ; Ceria l MJ Cdkém ' -'- ".

výtlak -PE100 d 75 x 4,5 mm :169,1'0,8"(0.3+0,075) " . 50,73000
11 180402111R00 !Za|oženi trávníku parkový trávnik, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 ' l m2 l 85,65000j

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,
viz příloha CLiO 03.2 :
nezpevněno, tráva : 91,75'0,8
nezpevněno, tráva : 3,5"3,5

12 181101101ROO júprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění l m2 '

73,40000
12,25000
85,650001

85,65000

vyrovnáním výškový¢h rozdikj, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
zatravnění v rovině :'

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 85,65000
13f81301101R00 ,Rozprostřeni a urovnánI or.nice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tbúšťka vrstvy do 100 mm i m2 : 85,65.000

s připadnýňi nutným přemistěnim hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině neb

zatravněni v rovině :
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 85,65000 - 85,65000

14|199000002R00 jpoplatky za skládku hominy l- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

15|00572465R
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 81,22390
směs travní standard
zatravněni :

! m3

l kg l

81,22390
81,22390

3,54591

Odkaz ria mn. položky pořadí 11 : 85,65000"0,0414 3,54591
ĎÍE'11};?1: j'?;. í'g - Přípravné a přidružené pŕáce -" '. ' '. ' ' " -' "'. '. ' ' ' , ' .'-" '" " "

16 113107315R00 IOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka l m2 l 11,520o0j
lvrstvy 150 mm ! l
MK - asfalt :
Odkaz na mri. položky pořadí 26 :11,52000

17j113107515R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,
tloušťka vrstvy 150 mm

m2

11,52000
11,40000{'

chodník - zámk. dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,40000 11,40000

18j979082213R00 iVodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na

i ivzdá|eno$t do 1 km
t 7,563601

Demonlážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
16,17, :
SQučet:i 7,56360 7,56360

19 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 181,52640l

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
16,17, :
Součet: : 181,52640 181,52640

20!979990001R00 jpoplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů l ' l 7,5636o

7,56360

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čÍsly: :
16,17,:
Součet: : 7,56360

Díl: 111' ' '.'-' Připravné a přidružené pRáce ' dlažby -" '" '
21!113106231R00 'Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoliv výplni spár

i v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
l
l m2
rl

s přemístěním hmôt na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodník - zámk. dlažba : 11,7"0,8
chodník- bet. dlažba : 2,55'0,8

22'113111120R00 iOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50
m2, tloušťka vrstvy 200 mm

m2 l
i

11,40000'

9,36000
2.04000

11,52000t

11,52000
8,45011

MK - asfalt :
Odkaz na mn. pdožky µřad1 26 : 11,52000

23 979084216R00 ĹVodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do l t
5 km
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisty: :
21,22, :
Součet: : 8,4501'1

t24|979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i
l započatých 5 km přes 5 km

t

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
21,22,:
Součet: : 8,45011

25 979990103R00 Poplatek za skládk|j beton do 3OX30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu Qdpadů t

8,45011
8,45011j

8,45011
8,45011

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 48
, " , )f ^



S: 5517-2 HZS JMK ZařízenI Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ -1. etapa inv.č. '

O: tO 03.2 Areálová kanalizace

. . . .. . . , . . .. . . . .. .. ,R: 03.2' . Areálová kanalizace . . ' ."-- . -' -. -' '"' , ;" ..í:" '."-'"' ." '" '"' · .' '".' .
. . . . .. .. . .

položkový soupis prací a dodávek

Ĺ' ' ' :' '. ' ' '
, .í . '' ; ' . . . . . ' · ' ' , ' ·P,č_ Číslo po|qžky Název po)Qžky ' · ' "' . · ' ' mj unožství Cenal MJ Celkem

Demontážni,hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
21,22, .
Součet: : 8,45011 8,45011

Díl: 113 Přípravné a přidruženécpráce - živice , ,
26!113108310R00 ;Qds(ranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 min i m2

l i i
11,52000)

r
'

11,52000
2,53440'j

ý

MK- asfalt : 6,4'(0,8+2"0,5)
27 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 kin '
t

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými äsly: :
. 26,:

Součet:: 2,53440
28'979082219R00 ĹVodorovná doprava suti po ,suchu příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

l

· t

2,53440
22,80960|i

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
26, :
Součet:. 22,80960 22,80960

29!979990112ROO !PQplatek za skládku obalovaný asfak , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
, ' l 2,534401:.

Demontážní hmotnosti z poloZek s pořadovými čísly: :
26, :
Součet: : 2,53440 2,53440

,. ,. , .. , , , , , , , . I... . ,. l ,l .loň: 38' ' í Kompletní konstrukce :. - '.,, . 'i
' 30j380316333T02 jKomp!etni konstrukce z betonu C 30/37 , tloušťky konstrukce přes 300 mm, XA1, XC4 m3 i

výplňový. spádový befonvč, penetrace - adhezního músíku
víz příloha D.lO 03.2 :
ČS :3,1416"1,0"1,0*0,6 1,88496

31 j380326142T03 Kompletní konstrukce ze ŽB třídy C 30/37, tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm, vliv

, ,prostředí XC4, XF,1, XA1 .

m3 0,53100:

vC. pomocného lešení
vIz ČS ':

výsl. komín :(2,2'2+0,75'2)'0,2'0,45
32j38035624tR00 Bednění kompletních kon$tfuk¢í neomítaných z betonu prostého nebo Zelezového obyčejného

i !vodostavebniho, ploch rovinných, zřlzení '
čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrži, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

m2

0,53100
5,31000{

!
,

- konstrukcí omítaných z betónu prôstéhó nebo železového obyčejného ivodostavebnÍho
- konstrukci neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného
pohledový beton viz příloha Technická zpráva :
viz ČS:
výsl komín : (2,2"2+0,75'2)*2'0,45 5,31000

331380356242r00 ]Bedněni kompletnIch konstrukcí neomitarlýc? z betonu prostého nebo železového obyčejného
l vodostavebniho, ploch rovinných, odbedněni

m2 5,3f000j
;
l
j

čistíren odpadních vod (mimo,budovy), nádrží, vodojemů, žhbů nebo kanálů:
- konstrukcĹ omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného ivodostavebního
- konstrukci neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 5,31000 5,31000

34:380361007R00 lvýztuž kompletních konsfrukcíz oceliz ocdi 10 505 t 0,20660i-
ŕčistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výš

zatíženido 1,5 kPa,
ocel b 500 A, BSt 500 M :
viz statika - výkres výztuže :
výstupní komíny : 0,200 0,20000
výplňový betón :
sÍt' 5x150x150 mm - ČJ : 3,1416"1,0"1,0'2,1"0m1

35;PC38SP01 Dodávka a montáž desky stropní ČS z ŽB C30/37 - XC4, XF1, XA1 rozměr 2300X2300 mm t). 250j kus
l mm, vstupní otvor pro 1/z, výztuž 130 kg, slaveništní prefabrikát včetně povrchové úpravy a :
l utěsnění

r
. , ..Díl: 45 PoQkladrú a veákjšI konstrukce ·- ' ,

36!451573111TOO jLože pod potrubí ze štěrkopísku do 20 mm i m3
viz Vzorové uloženi potrubí a výpis materiálu :
výtlak - pe100 d 75 x 4,5 mm : 169,1"0,8'0,1
ČS :2,8'2,8"0,15

37j452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty ,z betonu l m3
i _ E(9.sfého třídy C 12/15_ , _ l

z cemerdu poňlandsŘho nebo s(mskopM!andského, v otevřeném výkopu,

0,00660
1,00000

14,70400!:-

13,52800
1,17600
°""°°i

(1.625()0Č.:Š :2,5'2,5'0,1

Zpíacováno ?rog(amem S, © R"řS, a.s. Sh"Einka 33 z 48
,.A L,



Y Y Y
S: 5517-2 HZS JMK Zařízeni Tišnov - projekt pro umístění FLASHOVER KONTEJNERŮ - 1. etapa inv,č, '

r .
O: lO 03.2 Areálová kanalizace

R: 03,2 " "Areálová kanalizace . , ' : , ,"' , ' ' .' , " ,

položkový soupis pracÍ a dodávek

P.Č. Číslo položky Název položky ' ' ' .
Dli: 5 ' Komunikace , L

38j564251111R00 {Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tlouštka po zhutněni 150 mm

.. 'MJ Množství Cena l MJ Celkem ," '

l m2 i 11,52000;
s rozpřostřeniřn, vlhčením a zhutněním
MK - asfalt :
Ocikaz na mn položky pořadí 44 : 11,52000

391564851111RT2 1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 150 mm l m2

l

11,52000
11,4CKj00j

¢hodnik - zámk. dlažba :
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 11,40000 . ' 1j,40000

40 565131111rt3 jpodklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po l m2 l 11,52000Ĺ
1zhutněni 50 mm - . , l
s rozprostřením a zhutněním
MK - asfalt : ' "
Odkaz na mn, položky pořadí 44 :11,52000 11,52000

41 !56741112OROO |Podk|ad ze štěrku částečně vyplněného maltou (ŠCM) tloušťka 200 mm l m2 i 11,52000!
' e Ĺ l

, podkladní vrstva dle ČSN 73 6127-1 . -MK - asfalt :
Odkaz na mn. položky pořadí 44 :11,52000 ' 11,52000

I 42j57311w11R00 !Postřik živičný infihrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 m2 l 11,52000:,'

z asfaltu silničnÍho

. pod ACP :Odkaz na mn. položky pořadí 40 :11,52000 , 11,52000
43j573211112R00 1Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silnFního, v množství 0,2 kg/m2 l m2 l 11,52000!':

pod ACO : ,
Odkaz na mn. pobžky pořadí 44 :11,52000 11,52000

44 577141112RT3 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, m2 11,52000Ě'

, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2 . . tMK - asfalt : 6,4'(0,8"2'0,5) ' 11,52000
l45Ĺ596215021R00 ĹKladenÍ zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ! m2 11,40000 i'

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na
bže a výplň spár.
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,40000 f1,40000

46 59245110r jdlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm: {j. 60,0 mm l m2 i 1 1,51400 '.'
i l . ' J

Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 11,40000'1,01 11,51400

Díl:8 .;'":' ' ' Tru6'ní vedeni · .· ' ' S '" "" ·.
47 871231121ROQ , Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průrněru 75 mm l m 169,100001't

l Ĺ"
v otevřeném výkopu,
viz Vzorové uložení potrubí a výpis materiálu :
výtlak -PE100 d 75 x 4,5 mm :169,1 169,10000

48j892241111R00 jT1akové zkoušky vodovodního potrubí ON do 80 mm l m 169,10000!

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušk
výtlak - pe100 d 75 x 4,5 mm :
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 169,10000 169.10000

49j894423114R00 _ Osazení betonový¢h dĹLŮ pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 5 t l k" l L00000)

na kroužek,
50 894423116R00 1Osazení betonových dků pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 7 t l kus 1,00000'Ž

na kroužek,
51 899502411R00 'Stupadla do šachet a drobných objektů Minová zapouštěcí - kapsová, s"vysekánim otvoru v

betonu
včetně dodáni stupadel,

1,000001?

. 52j899521411RT1 :Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vHllcová s vysekáním oNom v betonu
1
:

kus

kus "p00000

169,10000;'·

včetně dodáni stupadel,
53 899711122r00 |výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šÍřka 30 cm l m

víz příloha D.lO 03.2 :
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 169,10000

54!899731114R00 SignalizačnÍ vodič CYY, 6 mm2

, viz příloha D.lO 03,2 :

169,10000
i m i 169,10000ií.'

Odkaz ria mm položky pořadí 47 : 169,10000 169,1000D
-· · i "-"L55 286135122R hrubka plastová kanalizační PE100RC; hladká: SDR 17,0; PN IQ; C) = 75,0 rnm; s = 4,50 mm !' m Ĺ 171,63650'.

' 'A """

"

l

.W, ~L~

Zprac{)ván(j ljr')gra|nem BU1LDpovíer S, © ATS, a.s, Stránka 34 z 48
. ..


